
nice, s. r.o.

-13

Z45022313
307

SMLOUVA O DÍLO
UZAVŘENA VE SMYSLU USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. Z. C. 89/2012

Sb.OBČANSKÝ ZÁKONÍK

l, Ob'ednatel:
Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ:

I. SMLUVNÍ STRANY

VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a. s.
Budějovická 82, 375 Ol Týn nad Vltavou
62497421
CZ62497421

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Tvrdík - předseda představenstva
Ing. Jaromír Jaroš - místopředseda představenstva

Zástupce ve věcech technických: p. Vít Šafář, investiční technik
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:
Kontaktm adresa:
IČ:
DIČ:

S+H Bohunice, s. r. o.
Temelín 3, 373 Ol Temelín
45022313
CZ45022313

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: pí. Hessová Hana - jednatelka společnosti
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: p. Bláha František - úsek stavby
(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je

"Zemní práce pro výměnu teplofikace - Hlinky - V. etapa "

v rozsahu a členění dle výzvy k podání nabídky ze dne 28. 04. 2022 a nabídky zhotovitele ze
dne 05. 05. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Jedná se o zemní práce pro rekonstrukci topného potmbí a TUV od napojení u domu
Hlinecká 676 a dále rozvody podél č.p. 675, 674, 673. Dále kč.p. 685 a kolem č.p.
684, 683, 682, 681 a 680, ulice Hlinecká v Týně nad Vltavou.
Stávající topné potrubí a TUV je uložené v topném kanále (délKa cca. 330 m), po jeho
otevření bude demontováno a nahrazeno novým předizolovaným potrubím. Následně bude
topný kanál zasypán a chodníky a komunikace budou uvedeny do původního stavu.

S dodávkou předmětu plnění bude objednateli předáno prohlášení o shodě dle ustanovení
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a změně některých zákonů,
v platném znění.

Realizace bude probíhat v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu,
příslušnými ČSN, předpisy BOZP a dalšími souvisejícími předpisy.

III. TERMÍN, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

l Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:
Realizace: 16.05.2022-30. 11.2022



Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejdéle za 5 dní po podpisu smlouvy o dílo oběma
stranami.

Zhotovitel započne plnění díla do 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště.
Zhotovitel dokončí dílo a předá veškerou dokumentaci s dílem spojenou nejpozději do
30. 11.2022.

Místo plnění zakázky: Hlinecká ulice - Týn nad Vltavou

Dílo je splněno jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků, potvrzením (tj. podpisem)
Protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Součástí plnění je i předání
veškeré dokumentace a veškerých dokladů vyplývajících z této smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.

IV. CENA DÍLA

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy

Cena za zhotovení díla podle článku II. činí:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla vč. DPH:

3 057 625, 63 Kč
642101,38Kč

3 699 727,01 Kč

V ceně jsou zahrnuty veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné plnění zakázky.

Cena je členěna na cenu za:
zemní práce pro pokládku horkovodu a uvedení komunikace do původního stavu
demontáž stávajícího pota^ibí, likvidace izolace a odvoz demontovaného potrubí na ČOV
Týn nad Vltavou.

Cena bez daně je nejvýše přípustná, a nepřekročitelná, se započtením veškerých nákladů,
rizik zisků a finančních vlivů a je platná po celou dobu plnění zakázky.

Nabídkovou cenu včetně DPH je možné změnit pouze v souvislosti se zákonnou změnou
sazby daně z přidané hodnoty, jinak pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě o
dílo.

2.

3.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za zakázku bude objednatelem uhrazena ve dvou částech.
Fakhirace l. části proběhne na základě žádosti zhotovitele po odsouhlasení skutečně
provedených prací objednatelem v průběhu zakázky.
Fakturace 2. části proběhne po předání předmětu plnění objednavateli. Předám předmětu
plnění proběhne formou písemného zápisu za přítomnosti odpovědného pracovníka
objednatele, který předmět plnění převezme.
Součástí každé faktura bude soupis provedených prací(položkově), v členění a cenách dle
nabídkového rozpočtu (výkazu výměr).

Lhůta pro splatnost fakhiry činí 30 kalendářních dnů od převzetí objednatelem.

Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem bude mít náležitosti v souladu s § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platném znění a § l3a zákona č.
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.



VI. ZÁRUČNÍ DOBA

l.

2.

3.

Záruční lhůta na všechny části díla činí 60 měsíců od předání hotového díla bez vad a
nedodělků.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů od
nahlášení reklamace.

VIL SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní sankce za nedodržení temiínu realizace činí 0, 1 % z ceny díla za každý den
prodlení.

Penále z prodlení s placením faktur objednatelem činí 0, 1% z dlužné částky za každý den
prodlení s placením.
Pokud zhotovitel neodstraní v řádném tennínu všechny zjištěné vady a nedodělky, je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000, -Kč za každý den prodlení.

l.

2.

3.

4.

5.

Vlil. VYŠŠÍ MOC
Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních
Závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti
v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí a mají bezprostřední
vliv na plnění díla.

Vlil. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá objednatel
a dvě vyhotovení si ponechá zhotovitel.
Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,
vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.
V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy
jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany
vzájemně vzniklou škodu.

om luvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by
Vznikly jako důsledek prodlení, vadného pbiění nebo porušením jiných smluvních
povinností.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Přílohy smlouvy dílo:
. příloha č. l: enová nabídka

V Týně nad Vita ou . .̂ ... r-. tíí. o.2-.2^

Za objednatele:

V Temelíně, dne 05.05.2022

ZazhoJt^-HBOrlunice<s-ro-

^Ing. Tomáš Tvrdík - předseda představenstva Hana Hessová - jednatelka společnosti

-^,Ing. Jaromír Jaroš - Místopředseda představenstva



^ Položkový rozpočet

j|^t?^, ,. ^. .. ^ , ̂  ^ ^ ;^ , .̂ . /, ' . :;.. :. :Cp^tep>|om^^HM^^ S. %t. /:.. . ̂  ^
t1^^'^^:ÉS%É^S';^;M^t^iÍ^

Objednatel: VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s. ,6: 62497421
Budějovická 82

375 01 Týn nad Vltavou

Zhotovitel:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

15 %

21 %

DIČ:

IČ:

DIČ:

CZ62497421

2932

125

3057

Celkem

045,1

0,

0,(

580,(

o,c

625,(

, 63

, 00

, 00

, 00

00

63

0,00 CZK

3 057 625,63 CZK
SISt'S"f%.

dne

ě + H Bohunice, s. r.o.

04.05.2022

Za zhotovitele
Zaobj dnatele


